اوضاع سیاسی ایران

رسول آذرنوش

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱٣٨۹ – ۱ فوریه ۲۰۱۱

۱. اعتراضات و تظا هرات خیابانی سال ۸۸ یک سال است که فروکش کرده
است. سرکوب های فزاینده و محدویت های موجود، خصوصا حضور ضعیف و
کمرنگ طبقه کارگر و اقشار پائینی جامعه در این اعتراضات، جنبش
سبز را ناگزیر به عقب نشینی کرد.